РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

28 марта  2013 г. № 466
О внесении изменения в решение

Браславского районного

исполнительного комитета

от 4 января 2013 г. № 14

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к  решению Браславского  районного исполнительного комитета от 4 января  2013  г.  № 14 «Об организации оплачиваемых общественных работ  в 2013 году»  (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.02.2013, 9/56071) следующее изменение:

позицию:
	«1.
	Работы по благоустройству и озеленению территории г.Браслава, сельсоветов, объектов социального назначения
	1100
	апрель-декабрь»

        заменить позицией:
	«1.
	Текущий ремонт, работы по благоустройству и озеленению территории г.Браслава, сельсоветов, объектов социального назначения
	1100
	апрель-декабрь»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управление по труду, занятости и социальной защите Браславского районного исполнительного комитета  (Тетера  Л.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

председателя

М.А.Чагарин

Управляющий делами

И.Н.Минина